

勒流街道围挡升级改造工程

招标控制价

招标控制价（小写）：2,111,473.99 元

（大写）：贰佰壹拾壹万壹仟肆佰柒拾叁元玖角玖分

建设单位：_____



咨询人：_____



法定代表人
或其授权人：_____

李坚

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

李捷

(签字或盖章)

编制人：_____



复核人：_____



编制时间：2022年8月5日

复核时间：2022年8月5日

编制说明

1. 工程概况：

1.1. 工程名称：勒流街道围挡升级改造工程。

1.2. 建设单位：勒流街道综合行政执法办公室。

1.3. 工程地点：佛山市顺德区勒流街道。

1.4. 主要工程内容：新建钢板围挡 H=2.1m，工程量约 4350m，拆除原有围蔽 H=2.0m，工程量约 2600m。其他详见设计图纸及工程量清单。

2. 编制依据：

2.1. 国家标准：《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）》、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）。

2.2. 定额：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》2018 版、《广东省市政工程综合定额》2018 版。

2.3. 图纸：建设单位提供的提供的图纸大样。

3. 计价说明：

3.1. 材料价格参考顺序依次为：（1）《佛山市 2022 年 6 月份信息价》；（2）《佛山市 2022 年二季度信息价》；（3）市场价格询价。

3.2. 人工工资：按广东省 2018 版定额人工费执行，定额动态人工费调整系数为 1.01。

3.3. 执行【粤建标函（2019）819 号】文“关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知”，预算文件已按“增值税”计价模式计取增值税销项税额，费率按 9%计取；绿色施工安全防护措施费按定额相关规定执行。

4. 报价说明：

4.1. 投标人的报价除需满足清单描述外，还应满足图纸、招标文件的其他要求。

单项工程招标控制价汇总表

项目名称： 勒流街道围挡升级改造工程

第1页，共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
	勒流街道围挡升级改造工程				
一	单项工程				
1	勒流街道围挡升级改造工程-新建部分	2062021.99			
2	勒流街道围挡升级改造工程-拆除部分	49452.00			
	小计	2111473.99			
	合计	2111473.99			

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：勒流街道围挡升级改造工程-新建部分

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	2062021.99	
1.1	钢板围墙（有基础）	2062021.99	
2	措施项目费		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	招标代理费		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价		
6	增值税销项税额		
7	招标代理费		
8	工程造价	2062021.99	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 勒流街道围挡升级改造工程-新建部分

第1页，共1页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		钢板围墙 (有基础)						
1	011503001001	围蔽	1、1000*500*300mm成品C30混凝土基础,基础外油漆 (一黄一黑) 2、250*150*1.2*2050mm异形立柱@6.2m,250*250*6.0mm底板固定,300*200*50*0.8mm盖帽 3、100*100*1.2*1980mm方管暗柱@6.2m,200*200*5.0mm底板固定,C25*50型钢L=1800mm斜支撑 4、0.8mm厚烤漆镀锌面板 5、围蔽顶60*80*1.1mm方管压条 6、每隔一跨做550型4150*1300mm喷绘布宣传画,内容关于创文、安全主题 7、20*0.5mm不锈钢压条宣传画四周加固,结构胶粘贴 8、所有立柱要进行涂刷防锈底漆一遍、喷涂白色面漆两	m	4350.000	474.03	2062021.99	
本页小计							2062021.99	
合 计							2062021.99	

主要材料设备价格表

工程名称： 勒流街道围挡升级改造工程-新建部分

第1页 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	57.420	232.00	13321.44
2	00010010	人工费		元	202354.857	1.01	204378.41
3	05030060	板枋材 综合		m3	3.541	1757.17	6221.96
4	12030180-0002	201#不锈钢压条	20*0.5	m	1968.149	1.74	3424.58
5	13010130	酚醛调和漆		kg	311.749	7.40	2306.94
6	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	816.225	9.16	7476.62
7	99450700	电	(机械用)	kw·h	22078.631	0.89	19649.98
8	BC-0001	C30成品水泥基础		m3	966.570	759.00	733626.63

注：本表为采用动态价格的材料设备。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：勒流街道围挡升级改造工程-拆除部分

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	49452.00	
1.1	隔断隔墙拆除	49452.00	
2	措施项目费		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	招标代理费		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价		
6	增值税销项税额		
7	招标代理费		
8	工程造价	49452.00	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 勒流街道围挡升级改造工程-拆除部分

第1页，共1页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		隔断隔墙拆除							
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1、拆除原有围蔽 H=2.0m 2、拆除废料外运， 运距综合考虑	m	2600.00	19.02	49452.00		
本页小计								49452.00	
合 计								49452.00	

主要材料设备价格表

工程名称： 勒流街道围挡升级改造工程-拆除部分

第1页 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	00010010	人工费		元	77613.120	1.01	78389.25

注：本表为采用动态价格的材料设备。